РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 июля 2017 года 										№ 28

О признании избранным депутатом городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье»
Т.В. Ловаковой

	На основании решения Светлогорской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Донское», Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Приморье») от 16 июля 2017 года № 45/315-4, городской Совет депутатов решил:

[bookmark: _GoBack]	1. Признать избранным депутатом городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» по одномандатному избирательному округу № 10 зарегистрированного кандидата Ловакову Татьяну Валентиновну, которая получила наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Поселок Приморье» 								       В.Д. Декасов